
Ceny a podmínky služby

(1) Informace o aktuálních cenách a podmínkách vybraných verejne dostupných
služeb elektronických komunikací se zpracovávají v závislosti na druhu poskytovaných
služeb v tomto rozsahu a forme:

PREHLED o aktuálních cenách a podmínkách vybraných verejne dostupných služeb
elektronických komunikací k datu 31.3.2006

I. Verejne dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

Oznacení podnikatele: Tiscali Telekomunikace Ceská Republika, s.r.o.

TISCALI

TISCALI CALLTISCALI
CALL /

ADSLNETCALU
Oznacení cenového plánu

TISCALITISCALI
CALL PROFI

NETCALL
PROFIPlán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišeníPoradové

MernáCenaCena vcetne
Cena vcetnecíslo Druh služby jednotkavcetne DPH

rKcl

DPH [Kc]DPH [Kc]

1

Pripojení k síti (zrízení telefonní
1 zrízení

250/0
O/O296/296

úcastnické stanice)
2

Prístup k síti (používání telefonní
1 mesíc

O / O
O/O177 / 296

úcastnické stanice)

3
Volné minuty· pocet I)pocet minut

-- -

4

Místní volání - ukoncené ve vlastní síti

4.1

- silný provoz3 rinuty3,933,75O

4.2

- slabý provoz3 minuty1,891,89O

4.3

- noc3 minuty1,891,89O

4.4

- víkend3 minuty1,891,89O

5

Místní volání
ukoncené v ostatních pevných

sítích5.1
- silný provoz3 minuty3,933,752,68

5.2

- slabý provoz3 l1inuty1,891,891,42

5.3

- noc3 minuty1,891,891,42

5.4

- víkend3 minuty1,891,891,42

6

Dálkové volání - ukoncené ve vlastní síti

6.1

- silný provoz3 minuty5,523,75O

6.2

- slabý provoz3 minuty2,851,89O

6.3

- noc3 minuty2,851,89O

6.4

- víkend3 minuty2,041,89O

7

Dálkové volání
ukoncené v ostatních pevných

sítích7.1

- silný provoz3 minuty5,523,752,68

7.2

- slabý provoz3 minuty2,851,891,42

7.3

- noc3 minuty2,851,891,42



7.4 - víkend3 minutyI2,04 1,891,42

8

Volání ukoncené v mobilních sítích

8.1

- silný provoz3 minuty14,8514,8513,20

8.2

- slabý provoz3 minuty14,8514,8513,20

8.3

- noc3 minuty14,8514,8513,20

8.4

- víkend3 minuty14,8514,8513,20

9

Mezinárodní volání

9.1

Nemecko3 minuty9,999,996,60

9.2

Slovensko3 minuty9,999,996,60

9.3

Velká Británie3 r:íinuty12,5112,518,57

9.4

Rakousko3 minuty9,999,996,60

9.5

Spojené státy americké3 minuty12,5112,518,57

9.6

Polsko3 minuty9,999,996,60

9.7

Ukrajina3 minuty38,5538,5533,92

9.8

Francie3 minuty12,5112,518,57

9.9

Itálie3 minuty12,5112,518,57

9.10

Rusko3 minuty29,6429,6423,20

9.11

Nizozemsko3 minuty12,5112,518,57

9.12

Švýcarsko3 minuty
12,5112,518,57

9.13

Belgie3 minuty12,5112,518,57

9.14 Chorvatsko3 minuty29,6429,6423,20

9.15

Madarsko3 minuty12,5112,518,57

9.16

Španelsko3 minuty
12,5112,518,57

9.17

Srbsko a Cerná Hora3 minuty29,6429,6423,20

9.18

Švédsko3 minuty
12,5112,518,57

9.19

Kanada3 minuty12,5112,518,57

9.20

Izrael3 minuty12,5112,518,57

10

Krátká textová zpráva (SMS)

10.1

- do pevné síte1 SMS
-- -

10.2

- do mobilní síte1 SMS
-- -

11

Paušálne hrazené volání

12

Vytácený (komutovaný) prístup k Internetu

12.1

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
prvních 1011,2011,20-

minut
12.2

- I. casové pásmo (resp. silný provoz)
dalších 1011,2011,20-

minut
12.3

- II. casové pásmo (resp. slabýprvních 104,904,90-

provoz)
minut

12.4

- II. casové pásmo (resp. slabýdalších 104,904,90-

provoz)
minut

12.5

- další casové pásmo
prvních 10-- -

minut
12.6

- další casové pásmo
dalších 10-- -

minut
12.7

Volné minuty - pocetpocet minut
-



13 Urcené podmínky rozhodující pro cenový plán I
13.1

- cenové podmínky
-

Vlastnictví

SoucasnéDostatecná
linky, na

zrízení službydatová kapacita

13.2

- další podmínky které jeADSL odpro prenos hlasu
možné zrídit

TISCALIpres IP
službu CS/CPS14

Rozdelení provozu - volání

14.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) 7:00-19:007:00-19:007:00-19:00

14.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) 19:00 - 7:0019:00 -7:0019:00 -7:00

14.3

- noc (od ... do ... hod.)
-- -

14.4

- víkend (od ... do ... hod.) 0:00 - 24:000:00 - 24:000:00 - 24:00

15

Rozdelení provozu - prístup k Internetu

15.1

- silný provoz (od ... do ... hod.) 7:00-19:007:00-19:00-

15.2

- slabý provoz (od ... do ... hod.) 19:00 - 7:0019:00 - 7:00-

15.3

- další provoz (od ... do ... hod.)
-- -

IV. Verejne dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických komunikací 
vzorové destinace

Oznacení podnikatele: Tiscali Telekomunikace Ceská Republika. s. r. o.

TISCALI CALL

TISCALI CALLTISCALI
/ TISCALI

ADSLNETCALU
Oznaceni cenového plánu

CALL PROFITISCALI
NETCALLPROFI

Typ síte (pevná/mobilní)

pevnápevnápevná

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

!,

Plán urcen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Bytové/~odnik IBytové
I

Bez rozlišení

ove .
Poradové

Druh službycíslo
Cena vcetne DPH [Kc/3 minuty]

1

Národní volání - místní

1.1

Brno - Brno (ukoncené ve vlastní síti) I

1.1.1

- silný provoz
3,933,75I

O

I
1.1.2

- slabý provoz
1.891,89O

1.1.3

. víkend 1,891,89O

1.2

Brno - Brno (ukoncené v pevných sítích)

1.2.1

- silný provoz
3,933,752,68

1.2.2

- slabý provoz
1,891,891.42

12.3

- víkend 1,891,891,42
I

--U Brno - Brno (ukoncené v mobilních sítích)
I

1.3.1
- silný provoz !14.85 14,85

J
13,20

1.3.2

- slabý provoz
14.8514,8513,20



13,20

13,20

13,20

14,85

14,85

14,85

14,85

14,85

14,85

1.3.3 - víkend 14,8514,8513,20

1.4

Melník - Benešov (ukoncené ve vlastní síti)

1.4.1

- silný provoz 3,933,75O

1.4.2

- slabý provoz 1,891,89O

1.4.3

- víkend 1,891,89O

1.5

Melník - Benešov (ukoncené v pevných sítích)

1.5.1

- silný provoz 3,933,752,68

1.5.2

- slabý provoz 1,891,891,42

1.5.3

- víkend 1,891,891,42

1.6

Melník - Benešov (ukoncené v mobilních sítích)

1.6.1

- silný provoz 14,85
I

14,85 13,20

1.6.2

- slabý provoz 14,8514,8513,20

1.6.3

- víkend
i14,85 14,8513,20

2

Národní volání - dálková
I
I

2.1

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené ve vlastní síti)
i

2.1.1

- silný provoz 5,523,75O

2.1.2

- slabý provoz 2,851,89OI

I

2.1.3

- víkend 2,041,89O

2.2

Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v pevných sítích)I

2.2.1

- silný provoz
,

5,52 3,752,68I
I

2.2.2
- slabý provoz !2,85
I

1,89 1,42I
2.2.3

- víkend 2,04,

1,89 1,42i III

2.3
Karlovy Vary - Zlín (ukoncené v mobilních sítích)

I
i
I.. --

.. --I~- --

2.3.1 i - silny provoz
] .

2.3.2 ! - slaby provoz
,

2.~ -vikend3 Urcene podmmky rozhodullCI pro cenovy plan

3.1 - cenové podmínky

3.2

1
I

1- další podmínky

f

4 I Rozdelení provozu

4.1 - silný provoz (od ... do hod.)

4.2 - slabý provoz (od .. , do hod.)

4.3 - víkend (od ... do ... hod.)

1 Vlastnictví
Soucasné I

Dostatecná
I linky, na které zrízení služby I

datová
I je možné zrídit

ADSL od I
kapacita pro

I službu

TISCALI Iprenos hlasuICS/CPS Ipres IP
, II

7:00-19:00
I

7:00-19:00 7:00-19:00I

I19:00 -7:00
I19:00 -7:00 19:00 -7:00

0:00 - 24:00

I
0:00 -24:00

0:00 - 24:00


